GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

COMUNICADO
PREGÃO N° 016/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA DO
NÚCLEO FAZENDÁRIO, neste ato representado por sua PREGOEIRA, designada pela
Portaria Conjunta n. º 002/2011 – SENF - SEFAZ, de 11 de fevereiro de 2011, publicada
no D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, torna público para conhecimento dos interessados
que o RESULTADO DO JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO, ao Edital do Pregão em
epígrafe, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE AR-CONDICIONADOS TIPO JANELA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO ANEXO I DESTE
EDITAL, interposta pela empresa TW INFORMÁTICA E SOLUÇÕES LTDA-EPP,
encontra-se disponível no site www.sefaz.mt.gov.br menu Licitação Pública e
www.sad.mt.gov.br no menu Portal de Aquisições.

Cuiabá/MT, 18 de julho de 2011.

RENATA FERNANDES LIMA
Pregoeira